1

UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  592  /VBCB-TTYT Thạch Hà, ngày 09 tháng 5 năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh.

         Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà

          Số giấy phép hoạt động 044/HT-GPHĐ. Cơ quan cấp: Sở Y tế Hà Tĩnh. Ngày 22

tháng 4 năm 2024.

          Địa chỉ: Tổ 9, Thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

          Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BS.CKII Nguyễn Thế Phiệt. Chức vụ: Giám

đốc.

           Điện thoại liên hệ: 0862013121. Email: Benhvienthachha@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30  tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, Trung tâm Y tế huyện

Thạch Hà đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các nội dung

sau đây:

 1. Đối tượng hướng dẫn thực hành:

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Y khoa.

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Nội khoa.

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Ngoại khoa.

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Sản khoa.

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Nhi khoa.

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Răng hàm mặt.

 - Bác sỹ với phạm vi hành nghề Y học cổ truyền.

 - Điều dưỡng với phạm vi hành hành nghề Điều dưỡng.

 - Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề Hình ảnh y học

 - Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề Xét nghiệm y học.

 - Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề Phục hồi chức năng

 - Hộ sinh với phạm vi hành nghề Nữ hộ sinh.

 2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: Phụ kèm theo

 3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành

khác (nếu có): Không

2

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành:

STT Đối tượng thực hành Số lượng có thể

tiếp nhận

1.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Y khoa 50

2.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Nội khoa. 10

3.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Ngoại khoa 10

4.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Sản khoa 10

5.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Nhi khoa 10

6.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Răng hàm mặt 10

7.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Y học cổ truyền 10

8.  Phạm vi hành hành nghề Điều dưỡng 50

9.  Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề Hình ảnh y học 10

10.  Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề Xét nghiệm y

học

15

11.  Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề Phục hồi chức

năng

10

12.  Phạm vi hành nghề Nữ hộ sinh 10

5. Chi phí hướng dẫn thực hành:

STT Đối tượng thực hành Chi phí thực hành

1.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Y

khoa

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

2.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Nội

khoa.

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

3.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề

Ngoại khoa

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

4.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Sản

khoa

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

5.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Nhi

khoa

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

6.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề

Răng hàm mặt

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

7.  Bác sỹ với phạm vi hành nghề Y

học cổ truyền

450.000 đ/tháng/1 học viên x 12 tháng

= 5.400.000 đ/1 học viên

8.  Phạm vi hành hành nghề Điều

dưỡng

450.000 đ/tháng/1 học viên x 6 tháng

= 2.700.000 đ/1 học viên

9.  Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề

Hình ảnh y học

450.000 đ/tháng/1 học viên x 6 tháng

= 2.700.000 đ/1 học viên

10.  Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề

Xét nghiệm y học

450.000 đ/tháng/1 học viên x 6 tháng

= 2.700.000 đ/1 học viên

11.  Kỹ thuật Y với phạm vi hành nghề

Phục hồi chức năng

450.000 đ/tháng/1 học viên x 6 tháng

= 2.700.000 đ/1 học viên

12.  Phạm vi hành nghề Nữ hộ sinh 450.000 đ/tháng/1 học viên x 6 tháng

= 2.700.000 đ/1 học viên

3

Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về

các nội dung đã công bố.

Kính đề nghị Sở Y tế Hà Tĩnh xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phiệt

		2024-05-10T08:45:03+0700

		2024-05-10T08:45:33+0700

		2024-05-13T10:27:21+0700
	Việt Nam
	Một cửa Sở Y tế<syt.hcc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!